
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 577

12 Νοεμβρίου 2007

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 3,77222 στρεμ. 
ως αναδασωτέας στη θέση «Λίμπες» περιφέρει−
ας Δημοτικού Διαμερίσματος Σταμνάς Δήμου Αι−
τωλικού. .................................................................................................. 1

Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης (Ε1) 0,726 στρεμ. 
και (Ε2) =4,827 στρεμ. Συνολικού εμβαδού 5,553 
στρεμ. ως αναδασωτέας στη θέση «Λίμπες» περι−
φέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος Σταμνάς Δή−
μου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας. ............... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 
14.262,4667 τ.μ. στη θέση «Προφήτη Ηλία» περι−
φέρειας Δήμου Μαλίων (Δημ. Διαμ. Μαλίων) ......... 3

 Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 
εκτάσεων του αγρ/τος Υφαντών Ν. Ροδόπης. ...... 4

 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 3550 (1)
  Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης 3,77222 στρεμ. ως 

αναδασωτέας στη θέση «Λίμπες» περιφέρειας Δημο−
τικού Διαμερίσματος Σταμνάς Δήμου Αιτωλικού.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις «περί διοικητικής αποκέντρωσης» του 

ν. 3.200/1955 όπως τροποποιήθηκε του ισχύει.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−

ματος.
3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας δα−

σών κ.λ.π.» και ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ. 1 και 
β) του άρθρου 41 παρ. 1.

4. Τις υπ’ αρίθμ. α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/
3049/24.9.1980 γ) 141823/24.2.1983 και δ) 179171/3.9.1985 

διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
5. Τις διατάξεις των άρθρων 1 παρ. 1, 2 παρ. 1 δ, 5 

παρ.3β, 6 παρ.7 και 7 παρ.2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας».

6. Την υπ’ αρίθμ. 4972/15.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 
δημόσιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αρίθμ. 186Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί ανάθε−
σης αρμοδιοτήτων’’, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκταση 
των 3,77222 στρεμ. που ανήκει στην κατηγορία των άρ−
θρων 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παρ 1 του ν. 3208/2003 και άρθρο 4 παρ 
1ε του ν. 998/1979. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Λίμπες» περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σταμνάς, Δήμου Αιτωλικού προσδιορίζεται από τα στοι−
χεία: Α,Β,Γ,Δ,,Ε,Ζ,Α και οριοθετείται ως ακολούθως:

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 1945 
Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 

1945 
Δυτικά: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα το έτος 

1945
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 1945

όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

5091

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.11.20 10:49:46
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5092 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5093

Αριθμ. 3511 (2)
    Κήρυξη δημόσιας δασικής έκτασης (Ε1) 0,726 στρεμ. και 

(Ε2) =4,827 στρεμ. Συνολικού εμβαδού 5,553 στρεμ. ως 
αναδασωτέας στη θέση «Λίμπες» περιφέρειας Δημο−
τικού Διαμερίσματος Σταμνάς Δήμου Αιτωλικού Νο−
μού Αιτωλοακαρνανίας. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. Του άρθρου 1 17 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελλά−

δας «περί διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Του ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 

όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
3. Των άρθρων 1 παρ.1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 

7 και 7 παρ. 2 του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, 
Στελέχωση της Περιφέρειας».

4. Του ν. 998/1979 «περί προστασίας δασών κ.λ.π» και 
ειδικότερα: α) του άρθρου 38 παρ.1 και β) του άρθρου 
41 παρ. 1.

5. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980 και 
γ) 141823/24.2.1983, 179171/3.9.1985.

6. Την υπ’ αριθμ. 4970/15.10.2007 πρόταση του Δασαρ−
χείου Μεσολογγίου περί κηρύξεως ως αναδασωτέας 
δημόσιας δασικής έκτασης.

7. Την υπ’ αριθμ. 186 Γ.Γ./30.6.1998 απόφαση του Γε−
νικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδος «περί 
ανάθεσης αρμοδιοτήτων», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από εκχέρσωση και την διατήρηση του χαρακτήρα της 
δασικής έκτασης ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής 
για άλλο σκοπό, την παραπάνω δημόσια δασική έκτα−
ση των 5,553 στρεμ. που ανήκει στην κατηγορία των 

άρθρων 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθη−
κε από το άρθρο 1 παρ 1 του ν. 3208/2003 και 4 παρ. 
1ε του ν. 998/1979. Η ανωτέρω έκταση βρίσκεται στη 
θέση «Λίμπες» περιφέρειας Δημοτικού Διαμερίσματος 
Σταμνάς Δήμου Αιτωλικού Νομού Αιτωλοακαρνανίας 
και προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Ε1)=Α, Β, Γ, Δ, Α = 
0,726 στρεμ. και (Ε2)=Α΄, Β΄, Γ΄, Δ΄, Ε΄, Ζ΄, Α΄,= 4,827 στρεμ., 
με συνολικό εμβαδόν 5,553 στρεμ και οριοθετείται ως 
ακολούθως:

ΤΜΗΜΑ (Ε1) 0,726 στρεμ.
Ανατολικά: Με υπάρχοντα χωμάτινο αγροτικό δρό−

μο 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 1945 

(Δ.Δ.Ε)
Βόρεια: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα το έτος 

1945, δασικού χαρακτήρα σήμερα
Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 1945 

(Δ.Δ.Ε)
ΤΜΗΜΑ (Ε2) 4,827 στρεμ.
Ανατολικά: Με υπάρχοντα χωμάτινο αγροτικό δρό−

μο 
Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα το έτος 1945 

(Δ.Δ.Ε) 
Βόρεια: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα το έτος 

1945 
Νότια: Με έκταση γεωργικού χαρακτήρα έτος 1945, 

δασικού χαρακτήρα σήμερα.
όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, που αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 22 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ



5094 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5095

    Αριθμ. 7188 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 14.262,4667 

τ.μ. στη θέση «Προφήτη Ηλία» περιφέρειας Δήμου 
Μαλίων (Δημ. Διαμ. Μαλίων)

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Το ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της 

Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ107/τ.Α./30.5.1997).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί Διοικητικής 
Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκαν και συμπληρώ−
θηκαν μεταγενέστερα με το ν.δ. 532/1970».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» (ΦΕΚ 
289/1979/Τ.Α.) και ειδικότερα του άρθρου 38 παρ. 1 σε 
συνδυασμό με το άρθρο 41 παρ. 1.

5. Τις διατάξεις του ν. 3208/2003 «Προστασία των δα−
σικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασολογίου, ρύθμιση 
εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 303/τΑ/2003) 
και ειδικότερα τις παρ.8 και 15 άρθρου 1 του νόμου 
αυτού.

6. Τις υπ’ αριθμ. 159140/1077/12.3.1980, 1099/26.10.2004 
ερμηνευτικές εγκυκλίους των ν. 998/1979 και 3208/2003 
αντίστοιχα του Υπουργού Γεωργίας και Υπουργού Αγρο−
τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας α) 204809/ 
761/24.2.1978, β) 210851/12.4.1978, γ) 222899/ 2424/10.7.1978, 
δ) 173235/2090/3.7.1979, ε) 160417/1160/8.7.1980, ζ) 182447/ 
3049/24.9.1980, η) 178936/4496/20.11.1981, θ) 154659/24.5.1982 
εγκυκλίους του Υπουργείου Γεωργίας με τις οποίες δό−
θηκαν οδηγίες στις Δασικές Υπηρεσίες για την κήρυξη 
εκτάσεων ως αναδασωτέων.

8. Την υπ’ αριθμ. 1151/1997 απόφαση Συμβουλίου Επι−
κρατείας (Τμήμα Ε’), την υπ’ αριθμ. 331/1989 ατομική 
γνωμοδότηση του Παρέδρου Διοίκησης Αλ. Τζεφερά−
κου η οποία έγινε αποδεκτή από τον Υφ. Γεωργίας με 
το υπ’ αριθμ. 87590/15467/2.6.1999 έγγραφο Υπουργού 
Γεωργίας, την υπ’ αριθμ. 87234/7539/3.9.1997 εγκύκλιο 
του Υπουργού Γεωργίας και το υπ’ αριθμ. 114959/855 
πετ/12.1.2000 έγγραφο του Γενικού Δ/ντή Γενικής Γραμ−
ματείας Δασών και Φ.Π. (για την κήρυξη δασικής εκτά−
σεως που καταστράφηκε ή αναδασωτέας, δεν απαι−
τείται η προηγούμενη επίλυση τυχόν αμφισβητήσεων 
για τον χαρακτήρα της υπό αναδάσωση εκτάσεως ως 
Δασικής ή μη κατά την διαδικασία του άρθρου 14 του 
ν. 998/1979).

9. Την υπ’ αριθμ. 838/2002 απόφαση του Συμβουλίου Επι−
κρατείας, καθώς και το υπ’ αριθμ. 105204/2793/31.7.2002 
έγγραφο του Τμήματος Νομικών Υποθέσεων του Υπουρ−
γείου Γεωργίας σύμφωνα με τα οποία: α) η έκδοση 
πράξης χαρακτηρισμού και η έκδοση απόφασης κήρυξης 
έκτασης ως αναδασωτέας ακολουθούν διακεκριμένες 
μεταξύ τους διαδικασίες, που αποκλείονται αμοιβαίως, 
β) Το αρμόδιο για χαρακτηρισμό όργανο δεν μπορεί να 
προβεί σε έκδοση πράξης χαρακτηρισμού στην περί−
πτωση που η προς χαρακτηρισμό έκταση έχει κηρυχθεί 
ως αναδασωτέα ή διαπιστώνεται ότι συντρέχουν οι προ−
ϋποθέσεις για την κήρυξή της σύμφωνα με το άρθρο 
117 του Συντάγματος και 38 του ν. 998/1979.

10. Τα υπ’ αριθμ. 6013/28.1.2004, 353/8.5.2004 έγγραφα 
του Υπουργείου Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης σχετικά με την αποστολή δημοσιευμά−
των στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως καθώς και την 
παρ. 9 του ν. 3469/28.6.2006 (ΦΕΚ Α΄13).

11. το υπ’ αριθμ. 353/8.5.2001 έγγραφο Γενικής Γραμ−
ματείας του Υπουργικού Συμβουλίου σχετικά με τη σύ−
νταξη Διοικητικών πράξεων που δημοσιεύονται στο Β’ 
και Δ’ τεύχος της εφημερίδας της Κυβερνήσεως καθώς 
και την παρ. 9 του ν. 3469/6.2006 (ΦΕΚ Α΄131).

12. Τα υπ’ αριθμ. 83652/1282/10.6.1987, 101542/ 12985/ 
16.10.1989 έγγραφα του Τμήματος Νομικών Υποθέσεων 
του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
σύμφωνα με τα οποία στις περιπτώσεις ακύρωσης μιας 
διοικητικής πράξης λόγω ελαττώματος στην αιτιολογία, 
η διοίκηση μπορεί να εκδώσει νέα πράξη (με το ίδιο 
περιεχόμενο που είχε και η ακυρωθείσα) με την προ−
σήκουσα αιτιολογία (ΣτΕ 1340/72, 2046/75).

13. Την υπ’ αριθμ. 7109/11.10.2007 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Ηρακλείου για κήρυξη ως αναδασωτέας της εκτά−
σεως, που αναφέρεται στο θέμα, της οποίας η βλάστηση 
καταστράφηκε από εκχέρσωση με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της, ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλαστήσεως στην προ της αλλοιώσεως κατάσταση.

14. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 απόφασή μας «Ορι−
σμός εισηγητών και μεταβίβαση εξουσίας υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων, εγγρά−
φων και άλλων πράξεων στον Γενικό Διευθυντή, στους 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους τμη−
μάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Κρήτης» (ΦΕΚ 1288/τ.Β/12.9.2003), όπως τροποποιήθη−
κε και συμπληρώθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8548/14.4.2004, 
9928/17.12.2004 όμοιες (ΦΕΚ 615/τΒ/27.4.2004 και 1983/
τΒ/31.12.2004 αντίστοιχα), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την προστασία 
της, την διατήρηση του δασικού χαρακτήρα της ώστε 
να αποκλεισθεί η διάθεση αυτής για άλλο προορισμό 
και την επαναφορά με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση 
της δασικής βλάστησης στην προ της αλλοιώσεως κα−
τάσταση την δημόσια δασική έκταση (παρ. 2 άρθρου 3 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το εδαφ. β παρ. 1 
άρθρου 1 ν. 3208/2003) εμβαδού δεκατεσσάρων χιλιάδων 
διακοσίων εξήντα δύο κόμμα τεσσάρων χιλιάδων εξακο−
σίων εξήντα επτά τετραγωνικών μέτρων (14.262,4667 τ.μ.) 
που βρίσκεται στην θέση «Προφήτη Ηλία» περιφέρειας 
Δήμου Μαλίων (Δημ. Διαμ. Μαλίων) και προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία: 1, 2, 3, 4,....., 28, 29, 30, 1, και 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 31, στο με ημερομηνία 8.10.2007 
συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα των Δασολόγων 
Μανόλη Φλουρή και Γεωργίας Ξυλούρη το οποίο έχει 
θεωρηθεί από το Δ/ντή Δασών Ηρακλείου.

Η έκταση συνορεύει από όλα τα σημεία του ορίζοντα 
με δασικές εκτάσεις, όπως και στο συνημμένο διάγραμ−
μα φαίνεται το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της απόφαση αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Ηράκλειο, 16 Οκτωβρίου 2007

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας 
Ο Γενικός Διευθυντής

ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ 



5096 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5097

Αριθμ. ΔΠΠ 5443 (4)
    Καθορισμός χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων 

εκτάσεων του αγρ/τος Υφαντών Ν. Ροδόπης.

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 62 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 

21Α/1996).
2. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 994/1979.
3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 1512/1985 περί 

καθορισμού χρήσεων παραχωρούμενων δημόσιων εκτά−
σεων.

4. Το υπ’ αριθμ. 9138/19.9.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργικής Ανάπτυξης Περιφέρειας ΑΜ−Θ, με το οποίο 
ζητείται ο καθορισμός χρήσης γης για το υπ’αρίθμ 618θ 
χέρσο κοινόχρηστο τεμάχιο έκτασης 8.633 τ.μ. του 
αγροκτήματος Υφαντών Ν. Ροδόπης, προοριζόμενο να 
παραχωρηθεί στην Πυροσβεστική Υπηρεσία Ν. Ροδόπης 
για την ανέγερση νέων κτιριακών εγκαταστάσεων της 
4ης ΕΜΑΚ.

5. Το υπ’ αριθμ. 5634/30.5.2007 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης Ν. Ροδόπης.

6. Το υπ’ αριθμ. 1144/21.6.2007 έγγραφο της Δ/νσης Το−
πογραφικής Ν. Ροδόπης με συν. απόσπασμα διανομής.

7. Το υπ’ αριθμ.3226/13.9.2007 έγγραφο της ΙΘ Εφορεί−
ας Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αριθμ 1228/17.7.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Τουρισμού ΑΜ.Θ.

9. Το υπ’ αριθμ. 2454/17.7.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Υγείας Ν. Ροδόπης.

10. Το υπ’ αριθμ. 2418/26.7.2007 έγγραφο της Δ/νσης 

Δασών Ροδόπης.

11. Το υπ’αρίθμ ΔΠΠ 5060/13.9.2007 έγγραφο της Δ/

νσης Πολεοδομίας Περιβάλλοντος Ν. Ροδόπης.

12. Την υπ’ αριθμ 215/2007 απόφαση του Δημοτικού 

Συμβουλίου Κομοτηνής Ν. Ροδόπης, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε την χρήση για το υπ’ αρίθμ. 618θ τεμάχιο, 

έκτασης 8663 τμ. χέρσο κοινόχρηστο, όπως εμφαίνε−

ται στο πρόχειρο απόσπασμα του αγρ/τος Υφαντών 

Ν. Ροδόπης, διανομής 1930 της Δ/νσης Τοπογραφικής 

Ν. Ροδόπης, σαν οικιστική, προκειμένου να παραχωρηθεί 

στην Πυροσβεστική Υπηρεσία Ν. Ροδόπης για την ανέ−

γερση νέων κτιριακών εγκαταστάσεων της 4ης ΕΜΑΚ, 

σύμφωνα με το άρθρο 6 του ν. 994/1979.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

   Κομοτηνή, 15 Οκτωβρίου 2007

Ο Νομάρχης

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΙΔΗΣ    



5098 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005771211070008*


